中国化工学会
化会字〔2023〕第 22 号

关于批准发布《戊二醛》等

4项团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国化工学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国化工学会批准发布《戊二醛》等 4 项团体标准。自 2023

年 7 月 1 日起实施。

现予以公告。

附件：标准信息表

                             中国化工学会

                             2023 年 6 月 1 日

附件

标准信息表

序号 标准编号 标准名称

1 T/CIESC 52—2023 戊二醛

2 T/CIESC 53—2023 工业用乙酰丁二酸二甲酯

3 T/CIESC 54—2023 阻燃化学品 溴代三嗪

4 T/CIESC 55—2023 阻燃化学品 溴化环氧树脂